关于 2022 年技工院校教师职业能力大赛

校赛结果的公示

根据省人社厅《关于举办第二届江西省技工院校教师职

业能力大赛的通知》（赣人社字〔2022〕149 号）精神，我

校 2022 年技工院校教师职业能力大赛校赛于 4月 13 日顺利

落下帷幕。

此次校赛共有 21名教师参赛，经过教学设计文本评比、

说课展示、答辩环节，最终评出一等奖 2 个，二等奖 10 个。

另根据省赛文件要求，每个大类只能推荐 2名参赛者的要求，

现有 9大类共 15个项目推荐报送省赛。为保证大赛的公平、

公正、公开，现将校赛排名表及省赛推荐项目表予以公示，

公示期为 4 月 14 日—4 月 20 日。如对竞赛结果有异议者可

在公示期内将意见反馈至技校工作部。

联系人：涂 信，13576954514。

附件：1 校赛成绩排名表

2 省赛推荐项目表

技校工作部  教务处

2022 年 4 月 14 日

附件 1

校赛成绩排名表

排名序号 姓名 备注

1 陈园 一等奖

2 刘思 一等奖

3 郭鹏 二等奖

4 熊琴巧 二等奖

5 程渝 二等奖

6 吴丽 二等奖

7 李书 二等奖

8  何芝兰 二等奖

9 沈晓凡 二等奖

10 孟雅雯 二等奖

11 钱丽丹 二等奖

12 占红云 二等奖

附件 2

省赛推荐项目表

项目

序号
项目类别 参赛作品名称

1 公共类
百善孝为先

吸引你的投资人——创业项目的路演

2 机械类
道路千万条，安全第一条

—单行道交通灯控制

3 电工电子类
 “低”起“高”落

—共射放大电路的设计

4 信息类
设计『十里香』火锅标志

“大”数据，小应用--excel 函数计算运用

5 交通类
汽车发动机点火系统的维护

仓库 6S 管理-整理

6 服务类
玻璃茶具绿茶冲泡技巧

VIP 入住登记服务

7 财经商贸类

“茶语暖温情，直播助振兴”—直播讲解技巧

FABE 法则的运用

原来数据还能长得这么好看——数据可视化

之地图图形制作和应用

9 文化艺术与综合类 幼儿园劳动节主题墙创设

10 思政类

增强法律意识

政治权利与义务：参与政治生活的基础和准则